Menu Chiosco Piadina da Rina

Cesenatico - Via Roma, Via C. Abba, 76
Per ordinazioni +39 333 5358405
Aperto tutti i giorni tutto I’'anno

Orario continuato

Listino Piadina

Piadina

Piadina integrale

Prosciutto crudo

Prosciutto crudo edamer

Prosciutto crudo edamer rucola
Prosciutto crudo Squacquerone rucola
Prosciutto crudo cipolla fresca

Prosciutto crudo pecorino

1,20 €
1,80 €
5,60 €
6,50 €
7,00 €
7,00 €
6,50 €
6,50 €



Prosciutto crudo pecorino radicchio 7,00 €

Prosciutto crudo pecorino melanzane 7,00 €
Prosciutto cotto 5,00 €
Prosciutto cotto edamer 6,00 €
Prosciutto cotto edamer pomodoro fresco 6,50 €
Prosciutto cotto edamer crema di funghi 7,00 €
Prosciutto cotto edamer carciofini 6,50 €
Prosciutto cotto pecorino 6,00 €
Prosciutto cotto squacquerone 6,00 €
Salame nostrano 5,50 €
Salame Milano 5,50 €
Salame piccante 5,50 €
Salame edamer 6,50 €
Speck 5,50 €
Speck edamer 6,50 €
Speck edamer rucola 7,00 €
Speck squacquerone rucola 7,00 €
Mortadella 4,50 €
Pancetta carciofini 5,50 €
Salsiccia 5,50 €
Salsiccia cipolla 6,50 €
Salsiccia cipolla peperoni 7,50 €
Salsiccia edamer 6,50 €
Salsiccia melanzane 6,50 €

Salsiccia edamer melanzane 7,50 €



Bresaola

Bresaola grana rucola

Formaggio pecorino

Formaggio pecorino melanzane
Formaggio edamer

Formaggio edamer rucola

Formaggio squacquerone

Formaggio squacquerone rucola
Formaggio squacquerone fichi caramellati
Pomodoro fresco rucola tonno

Tonno mozzarella carciofini

Tonno cipolla fresca

Tonno cipolla fresca capperi

Caprese (pomodoro fresco mozzarella)
Vegetariana (pomodoro fresco radicchio rucola insalata)
Salame piccante pecorino

Salame piccante pecorino melanzane
Wiirstel maionese ketchup

Fesa di tacchino

Fesa di tacchino scamorza affumicata insalata
Fesa di tacchino insalata maionese
Porchetta

Porchetta cipolla fresca

Porchetta cipolla fresca insalata

Alici marinate pomodoro rucola cipolla fresca

6,00 €
7,50 €
5,00 €
6,00 €
5,00 €
6,00 €
5,00 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,00 €
6,50 €
6,00 €
6,00 €
6,50 €
7,00 €
5,50 €
5,00 €
6,50 €
6,00 €
6,00 €
7,00 €
7,50 €
6,50 €



Alici marinate insalata salsa rosa 6,00 €

Nutella 4,50 €
Listino Crescioni
Pomodoro origano 3,50 €
Pomodoro mozzarella 5,00 €
Pomodoro mozzarella prosciutto cotto 6,00 €
Pomodoro mozzarella wiirstel 6,00 €
Pomodoro mozzarella cipolla 6,00 €
Pomodoro mozzarella salsiccia 7,00 €

Capriccio ( pomodoro mozzarella prosciutto cotto funghi) 7,00 €

Diavola ( pomodoro mozzarella salame piccante ) 7,00 €
Pomodoro mozzarella melanzane 6,00 €
Mozzarella melanzane 5,50 €
Vegetariano 1 ( mozzarella melanzane radicchio rucola ) 6,50 €
Vegetariano 2 ( pomodoro melanzane radicchio rucola ) 6,50 €
Erbe ( bietole spinaci con poco aglio) 5,00 €
Erbe mozzarella 6,00 €
Erbe formaggio pecorino 6,00 €
Erbe formaggio squacquerone 6,00 €
Erbe salsiccia 6,00 €
Erbe formaggio pecorino salsiccia 7,00 €
Erbe patate 6,00 €
Erbe formaggio gorgonzola 6,00 €
Erbe speck 6,00 €

4 formaggi 6,00 €



4 formaggi funghi

4 formaggi salsiccia funghi

Gustoso ( mozzarella salsiccia funghi )
Gustoso + pomodoro

Gorgonzola rucola cotto

Salsiccia mozzarella

Salsiccia mozzarella radicchio
Salsiccia gorgonzola radicchio

Zucca patate

Zucca patate salsiccia

Patate salsiccia

Patate mozzarella

Patate mozzarella cotto

Patate mozzarella wiirstel

Patate pecorino salsiccia

Patate pancetta

Patate mozzarella speck

Tonno mozzarella funghi

Tonno mozzarella carciofini
Prosciutto cotto mozzarella
Prosciutto cotto mozzarella carciofini
Prosciutto cotto mozzarella funghi
Prosciutto cotto mozzarella radicchio
Prosciutto cotto mozzarella rucola
Prosciutto cotto mozzarella cipolla
Pancetta mozzarella cipolla

Pancetta salsiccia mozzarella cipolla
Nutella

7,00 €
7,50 €
7,00 €
7,50 €
6,50 €
6,50 €
7,00 €
7,00 €
6,00 €
7,00 €
6,00 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €
7,00 €
6,00 €
7,00 €
6,50 €
6,50 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
7,50 €
4,50 €



Nutella cocco

Listino Rotoli

Prosciutto cotto edamer

Prosciutto cotto edamer salsa di carciofi
Prosciutto cotto squacquerone rucola
Prosciutto cotto mozzarella funghi maionese
Prosciutto crudo mozzarella

Prosciutto crudo squacquerone rucola
Speck edamer funghi

Salame piccante edamer melanzane
Tacchino scamorza affumicata insalata
Squacquerone rucola

Nutella

[rotoli si possono fare come le piadine!
Rotoli a [,OO € in piu delle piadine.

Diadine e erescioni

digponibili anche con impasto integrale

a 0,50 € in pia.

5,00 €

7,00 €
8,00 €
7,50 €
8,00 €
7,50 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
7,50 €
7,00 €
5,50 €

Ingredienti piadina: farina, sale, lievito, strutto, acqua.

Ingredienti piadina integrale: farina integrale, sale, lievito,

olio, acqua.



